15 У Извјештају се тврди да србијанска влада ову чињеницу оправдава ста-
вом да ниво културе међу Македонцима није превише висок, и да њихова држа-
вотворна свијест није довољно развијена (извор: Ibidem, p. 164.).

16 Ibidem, p. 176–179.
17 Видјети: Process-verbal No. 10 of the Bucharest Conference session, July 26 /

August 8, 1913 (извор: Ibidem, p. 185.).